АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019г. № 74
с.Чумаково

Об отмене особого противопожарного режима.

В связи с изменениями  погодных условий и  со стабилизацией пожарной обстановки на территории Чумаковского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим с 17.10.2019 года.
2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Чумаковского сельсовета                                          В.В.Апонасенко